
Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Bartáková, Blehová, Kučerová, Polák

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová P.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
II. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,200 0,0 12,400 2,7 5,650 0,0 8,350 4,0 6,250 0,0 10,250 3,3 8,050 0,0 11,350 42,350
Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 3,2 9,000 0,0 12,200 1,9 6,600 0,0 8,500 3,1 7,100 0,0 10,200 3,2 7,050 0,0 10,250 41,150
Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 3,4 9,150 0,0 12,550 2,4 7,800 0,0 10,200 2,8 7,300 0,0 10,100 3,5 7,750 0,0 11,250 44,100
Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,100 0,0 12,300 1,9 7,100 0,0 9,000 2,9 5,900 0,0 8,800 3,3 8,000 0,0 11,300 41,400
Celkem 37,250 27,700 30,550 33,900 129,400

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín Kolektiv trenérů 3,2 9,250 0,0 12,450 3,7 7,450 0,0 11,150 23,600
Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,4 8,900 0,0 11,300 1,9 5,850 0,0 7,750 2,6 7,300 0,0 9,900 2,3 7,000 0,0 9,300 38,250
Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2,6 9,150 0,0 11,750 2,0 7,750 0,0 9,750 3,3 7,650 0,0 10,950 3,3 6,950 0,0 10,250 42,700
Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 1,7 5,600 2,0 5,300 2,6 5,700 0,0 8,300 13,600
Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3,2 8,900 0,0 12,100 2,6 7,350 0,0 9,950 3,9 7,350 0,0 11,250 4,0 7,200 0,1 11,100 44,400
Celkem 36,300 27,450 32,100 32,500 128,350

3 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3,2 8,050 0,0 11,250 1,9 6,850 0,0 8,750 3,0 6,450 0,0 9,450 2,8 7,400 0,0 10,200 39,650
Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2,4 9,000 0,0 11,400 1,8 6,900 0,0 8,700 3,0 5,350 0,0 8,350 2,7 7,550 0,0 10,250 38,700
Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3,2 7,500 0,0 10,700 1,8 6,850 0,0 8,650 2,7 6,250 0,0 8,950 2,6 7,300 0,0 9,900 38,200
Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 3,2 8,150 0,0 11,350 2,0 7,150 0,0 9,150 3,6 6,750 0,0 10,350 2,8 7,500 0,0 10,300 41,150
Celkem 34,000 26,600 28,750 30,750 120,100

4 Gymnastika Říčany, z.s.
Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 9,250 0,0 11,650 1,9 6,900 0,0 8,800 2,5 5,200 0,0 7,700 2,6 7,400 0,0 10,000 38,150
Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,500 0,0 10,900 1,9 6,450 0,0 8,350 2,4 6,400 0,0 8,800 2,3 7,050 0,0 9,350 37,400
Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,800 0,0 11,200 1,9 6,350 0,0 8,250 2,6 6,450 0,0 9,050 2,6 7,600 0,0 10,200 38,700
Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,950 0,0 11,350 1,9 6,300 0,0 8,200 2,5 4,600 0,0 7,100 2,1 6,750 0,0 8,850 35,500
Celkem 34,200 25,400 25,550 29,550 114,700

5 Gym Dobřichovice, z.s.
Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 3,2 8,550 0,0 11,750 1,4 7,900 0,0 9,300 3,8 7,300 0,0 11,100 3,5 7,100 0,0 10,600 42,750
Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 2,6 8,850 0,0 11,450 1,2 3,850 2,5 2,550 3,2 5,750 0,0 8,950 3,7 6,250 0,0 9,950 32,900
Vejvodová Nikola 2014 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 1,6 8,350 0,0 9,950 1,0 6,300 4,0 3,300 2,6 4,750 0,0 7,350 2,6 6,350 0,0 8,950 29,550
Huplíková Helena 2011 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2,4 8,050 0,3 10,150 10,150
Celkem 33,350 15,150 27,400 29,500 105,400
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Bartáková, Blehová, Vondráčková

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Marešová P., Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
III. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,900 0,0 11,700 2,7 7,700 0,0 10,400 3,1 7,450 0,0 10,550 3,0 7,250 0,0 10,250 42,900
Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,800 0,0 11,600 2,6 6,650 0,0 9,250 2,9 8,000 0,0 10,900 3,0 6,650 0,0 9,650 41,400
Ondrová Marie 2009 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,8 8,800 0,0 11,600 2,5 7,100 0,0 9,600 2,3 6,750 0,0 9,050 3,0 7,400 0,0 10,400 40,650
Shetelya Kristina 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,750 0,0 11,550 2,6 7,300 0,0 9,900 2,9 5,050 0,0 7,950 2,8 6,250 0,0 9,050 38,450
Celkem 34,900 29,900 30,500 30,300 125,600

2 Gymnastika Říčany, z.s.
Fesslová Erika 2010 Gymnastika Říčany Krenková, Bernardová 2,0 8,750 0,0 10,750 1,4 7,400 0,0 8,800 2,8 5,550 0,0 8,350 3,1 7,300 0,0 10,400 38,300
Hartlová Linda 2008 Gymnastika Říčany Bernardová 2,0 8,500 0,0 10,500 2,5 7,400 0,0 9,900 2,8 6,450 0,0 9,250 3,0 7,150 0,0 10,150 39,800
Řeháková Sára 2011 Gymnastika Říčany Krenková, Bernardová 2,0 8,800 0,0 10,800 2,5 7,250 0,0 9,750 2,8 8,000 0,0 10,800 2,9 8,300 0,0 11,200 42,550
Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,0 8,950 0,0 10,950 2,5 7,650 0,0 10,150 2,8 7,650 0,0 10,450 3,1 7,400 0,0 10,500 42,050
Celkem 32,500 29,800 30,500 32,100 124,900

3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Loumanová Lucie 2004 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,8 6,850 0,0 9,650 2,9 6,350 0,0 9,250 18,900
Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,8 8,700 0,0 11,500 2,6 7,100 0,0 9,700 3,1 7,300 0,0 10,400 3,1 6,650 0,0 9,750 41,350
Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,8 8,850 0,0 11,650 2,6 6,700 0,0 9,300 2,9 4,400 0,0 7,300 3,0 7,050 0,0 10,050 38,300
Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,0 9,000 0,0 11,000 2,6 7,800 0,0 10,400 3,0 7,150 0,0 10,150 31,550
Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,0 8,550 0,0 10,550 2,6 5,150 0,0 7,750 3,1 5,700 0,0 8,800 27,100
Celkem 34,150 29,400 30,200 29,050 122,800

4 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,200 0,0 10,200 2,6 5,900 0,0 8,500 3,1 6,400 0,0 9,500 2,9 6,750 0,0 9,650 37,850
Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0
Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,050 0,0 10,050 2,6 6,500 0,0 9,100 2,9 6,300 0,0 9,200 3,0 7,150 0,0 10,150 38,500
Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,350 0,0 10,350 2,7 6,450 0,0 9,150 2,9 6,350 0,0 9,250 2,8 5,950 0,0 8,750 37,500
Celkem 30,600 26,750 27,950 28,550 113,850

2



Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
V. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Kalinová Viktorie 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
0

Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

3,0 9,500 0,0 12,500 1,3 8,450 0,0 9,750 2,6 8,250 0,0 10,850 2,8 7,650 0,0 10,450 43,550

Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

3,0 9,400 0,0 12,400 1,1 7,450 0,0 8,550 2,8 8,250 0,0 11,050 2,8 7,800 0,0 10,600 42,600

Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

3,0 9,200 0,0 12,200 1,6 8,000 0,0 9,600 2,7 8,550 0,0 11,250 2,8 8,100 0,0 10,900 43,950

Celkem 37,100 27,900 33,150 31,950 130,100
2 Gymnastika Říčany, z.s. B

Man Lia Puma 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 9,250 0,0 12,250 1,6 8,550 0,0 10,150 2,8 8,800 0,0 11,600 2,7 7,000 0,0 9,700 43,700
Jechová Anna 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 9,100 0,0 11,800 2,7 7,550 0,0 10,250 43,900
Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 9,350 0,0 12,350 1,6 7,950 0,0 9,550 2,8 8,350 0,0 11,150 2,8 6,200 0,0 9,000 42,050
Celkem 36,350 29,800 34,550 28,950 129,650

3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín A
Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,150 0,0 9,250 2,7 7,400 0,0 10,100 2,8 8,050 0,0 10,850 41,750
Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,250 0,0 9,350 2,7 3,800 0,0 6,500 2,8 8,000 0,0 10,800 38,650
Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Loumanová
3,0 9,400 0,0 12,400 1,6 8,700 0,0 10,300 2,8 7,300 0,0 10,100 2,8 8,500 0,0 11,300 44,100

Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3,0 8,600 0,0 11,600 2,0 7,000 0,0 9,000 2,8 7,750 0,0 10,550 2,8 7,400 0,0 10,200 41,350
Celkem 36,000 28,900 30,750 32,950 128,600

4 Gymnastika Říčany, z.s.
Bojdová Lada 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,450 0,0 10,050 2,7 8,650 0,0 11,350 2,7 8,200 0,0 10,900 43,550
Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,800 0,0 11,800 1,1 7,600 0,0 8,700 2,7 7,900 0,0 10,600 2,7 7,700 0,0 10,400 41,500
Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 8,550 0,0 10,150 2,1 6,600 0,0 8,700 2,1 8,150 0,0 10,250 40,600
Synková Kateřina 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 7,700 0,0 10,700 2,2 7,750 0,0 9,950 20,650
Šálová Kateřina 2016 Gymnastika Říčany Jechová 1,1 7,150 0,0 8,250 2,7 8,050 0,0 10,750 19,000
Celkem 34,550 28,900 32,700 31,550 127,700

5 Tělocvičná jednota Sokol Kolín B
Suchánková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Jana Šedinová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,100 0,0 9,700 2,7 6,750 0,0 9,450 2,8 7,900 0,0 10,700 41,300
Bystřičanová Beáta 2016 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 8,200 0,0 11,200 1,1 7,550 0,0 8,650 2,7 8,000 0,0 10,700 2,8 7,650 0,0 10,450 41,000
Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Šedinová Jana 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,150 0,0 8,250 2,5 6,650 0,0 9,150 1,9 7,050 0,5 8,450 37,300
Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 7,000 0,0 9,700 2,8 8,300 0,0 11,100 40,750
Celkem 34,350 26,850 29,850 32,250 123,300

6 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady B
Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 7,650 0,0 8,750 2,7 7,850 0,0 10,550 2,7 7,050 0,0 9,750 40,700
Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 6,350 0,0 9,050 2,7 7,250 0,0 9,950 39,500
Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,550 0,0 11,550 1,6 8,150 0,0 9,750 2,7 7,250 0,0 9,950 2,7 8,100 0,0 10,800 42,050
Celkem 35,200 27,000 29,550 30,500 122,250

7 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady A
Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,1 7,250 0,0 8,350 2,7 7,100 0,0 9,800 2,7 7,200 0,0 9,900 40,100
Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,650 0,0 11,650 1,0 7,350 3,5 4,850 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,100 0,0 9,800 36,400
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Blehová, Vondráčková,  Marešová P.

Kladina: Jíchová, Šálová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
V. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,500 0,0 8,600 2,7 6,200 0,0 8,900 2,7 7,400 0,0 10,100 39,100
Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 7,850 0,0 8,950 2,7 6,900 0,0 9,600 2,7 7,250 0,0 9,950 40,150
Celkem 35,350 25,900 29,500 29,950 120,700

8 Gymnastika Říčany, z.s. C
Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 7,950 0,0 9,550 2,7 7,400 0,0 10,100 2,1 6,200 0,0 8,300 39,400
Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,000 0,0 11,000 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 8,050 0,0 10,750 2,2 5,800 0,0 8,000 38,250
Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,100 0,0 8,200 1,9 7,950 2,0 7,850 2,7 6,700 0,0 9,400 36,950
Sabelová Karolína 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,150 0,0 11,150 1,1 5,700 0,0 6,800 2,7 8,100 0,0 10,800 2,7 6,600 0,0 9,300 38,050
Celkem 34,100 26,250 31,650 27,000 119,000

9 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,8 5,800 0,0 7,600 2,8 8,150 0,0 10,950 2,7 6,800 0,0 9,500 39,550
Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 7,400 0,0 8,500 2,6 7,700 0,0 10,300 2,8 6,800 0,0 9,600 39,650
Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,450 0,0 11,450 2,3 4,700 0,0 7,000 2,7 8,550 0,0 11,250 2,7 6,000 0,0 8,700 38,400
Celkem 34,200 23,100 32,500 27,800 117,600
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Blehová, Vondráčková,  Marešová P.

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
IV. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Gymnastika Říčany, z.s.
Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,100 0,0 10,500 3,2 7,050 0,0 10,250 20,750
Chalupecká Michaela 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 3,1 7,800 0,0 10,900 3,3 7,700 0,0 11,000 21,900
Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,300 0,0 10,700 2,0 8,000 0,0 10,000 3,3 7,000 0,0 10,300 31,000
Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,0 7,000 0,0 9,000 2,5 6,950 0,0 9,450 18,450
Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,400 0,0 10,800 2,0 7,500 0,0 9,500 3,0 6,800 0,0 9,800 30,100
Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 9,050 0,0 11,450 2,0 7,750 0,0 9,750 3,3 7,450 0,0 10,750 3,6 7,650 0,0 11,250 43,200
Celkem 32,950 29,250 31,450 32,550 126,200

2 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 9,300 0,0 10,900 2,1 7,000 0,0 9,100 3,0 6,750 0,0 9,750 3,1 7,650 0,0 10,750 40,500
Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 2,4 8,850 0,0 11,250 2,1 7,000 0,0 9,100 3,1 7,100 0,0 10,200 3,3 7,400 0,0 10,700 41,250
Kučerová Kristina 2011 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,4 8,650 0,0 11,050 2,1 7,350 0,0 9,450 2,9 8,000 0,0 10,900 3,4 7,700 0,0 11,100 42,500
Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 9,250 0,0 10,850 2,1 6,750 0,0 8,850 3,1 7,200 0,0 10,300 3,2 7,700 0,3 10,600 40,600
Celkem 33,200 27,650 31,400 32,550 124,800

3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 0
Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1,6 8,600 0,0 10,200 2,1 5,350 0,0 7,450 2,4 7,500 0,0 9,900 3,2 7,600 0,0 10,800 38,350
Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,500 0,0 10,100 2,1 5,200 0,0 7,300 2,9 6,550 0,0 9,450 2,9 7,000 0,0 9,900 36,750
Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 9,200 0,0 10,800 2,1 6,100 0,0 8,200 2,9 7,000 0,0 9,900 3,1 7,150 0,0 10,250 39,150
Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 6,350 0,0 8,450 3,0 7,250 0,0 10,250 3,4 7,850 0,0 11,250 40,350
Javorská Anna 2013 T.J. Sokol Kolín Šedinová Jana 0
Celkem 31,400 24,100 30,050 32,300 117,850
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Bartáková, Blehová, Kučerová, Polák

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová P.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
II. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3,2 8,900 0,0 12,100 2,6 7,350 0,0 9,950 3,9 7,350 0,0 11,250 4,0 7,200 0,1 11,100 44,400
2 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 3,4 9,150 0,0 12,550 2,4 7,800 0,0 10,200 2,8 7,300 0,0 10,100 3,5 7,750 0,0 11,250 44,100
3 Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 3,2 8,550 0,0 11,750 1,4 7,900 0,0 9,300 3,8 7,300 0,0 11,100 3,5 7,100 0,0 10,600 42,750
4 Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2,6 9,150 0,0 11,750 2,0 7,750 0,0 9,750 3,3 7,650 0,0 10,950 3,3 6,950 0,0 10,250 42,700
5 Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,200 0,0 12,400 2,7 5,650 0,0 8,350 4,0 6,250 0,0 10,250 3,3 8,050 0,0 11,350 42,350
6 Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 3,2 9,100 0,0 12,300 1,9 7,100 0,0 9,000 2,9 5,900 0,0 8,800 3,3 8,000 0,0 11,300 41,400
7 Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 3,2 9,000 0,0 12,200 1,9 6,600 0,0 8,500 3,1 7,100 0,0 10,200 3,2 7,050 0,0 10,250 41,150
7 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 3,2 8,150 0,0 11,350 2,0 7,150 0,0 9,150 3,6 6,750 0,0 10,350 2,8 7,500 0,0 10,300 41,150
9 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3,2 8,050 0,0 11,250 1,9 6,850 0,0 8,750 3,0 6,450 0,0 9,450 2,8 7,400 0,0 10,200 39,650

10 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2,4 9,000 0,0 11,400 1,8 6,900 0,0 8,700 3,0 5,350 0,0 8,350 2,7 7,550 0,0 10,250 38,700
10 Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,800 0,0 11,200 1,9 6,350 0,0 8,250 2,6 6,450 0,0 9,050 2,6 7,600 0,0 10,200 38,700
12 Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,4 8,900 0,0 11,300 1,9 5,850 0,0 7,750 2,6 7,300 0,0 9,900 2,3 7,000 0,0 9,300 38,250
13 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3,2 7,500 0,0 10,700 1,8 6,850 0,0 8,650 2,7 6,250 0,0 8,950 2,6 7,300 0,0 9,900 38,200
14 Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 9,250 0,0 11,650 1,9 6,900 0,0 8,800 2,5 5,200 0,0 7,700 2,6 7,400 0,0 10,000 38,150
15 Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,500 0,0 10,900 1,9 6,450 0,0 8,350 2,4 6,400 0,0 8,800 2,3 7,050 0,0 9,350 37,400
16 Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,4 8,950 0,0 11,350 1,9 6,300 0,0 8,200 2,5 4,600 0,0 7,100 2,1 6,750 0,0 8,850 35,500
17 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 2,6 8,850 0,0 11,450 1,2 3,850 2,5 2,550 3,2 5,750 0,0 8,950 3,7 6,250 0,0 9,950 32,900
18 Vejvodová Nikola 2014 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák 1,6 8,350 0,0 9,950 1,0 6,300 4,0 3,300 2,6 4,750 0,0 7,350 2,6 6,350 0,0 8,950 29,550
19 Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín Kolektiv trenérů 3,2 9,250 0,0 12,450 3,7 7,450 0,0 11,150 23,600
20 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 1,7 5,600 2,0 5,300 2,6 5,700 0,0 8,300 13,600
21 Huplíková Helena 2011 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2,4 8,050 0,3 10,150 10,150
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Bartáková, Blehová, Vondráčková

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Marešová P., Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
III. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,900 0,0 11,700 2,7 7,700 0,0 10,400 3,1 7,450 0,0 10,550 3,0 7,250 0,0 10,250 42,900
2 Řeháková Sára 2011 Gymnastika Říčany Krenková, Bernardová 2,0 8,800 0,0 10,800 2,5 7,250 0,0 9,750 2,8 8,000 0,0 10,800 2,9 8,300 0,0 11,200 42,550
3 Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2,0 8,950 0,0 10,950 2,5 7,650 0,0 10,150 2,8 7,650 0,0 10,450 3,1 7,400 0,0 10,500 42,050
4 Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,800 0,0 11,600 2,6 6,650 0,0 9,250 2,9 8,000 0,0 10,900 3,0 6,650 0,0 9,650 41,400
5 Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,8 8,700 0,0 11,500 2,6 7,100 0,0 9,700 3,1 7,300 0,0 10,400 3,1 6,650 0,0 9,750 41,350
6 Ondrová Marie 2009 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 2,8 8,800 0,0 11,600 2,5 7,100 0,0 9,600 2,3 6,750 0,0 9,050 3,0 7,400 0,0 10,400 40,650
7 Hartlová Linda 2008 Gymnastika Říčany Bernardová 2,0 8,500 0,0 10,500 2,5 7,400 0,0 9,900 2,8 6,450 0,0 9,250 3,0 7,150 0,0 10,150 39,800
8 Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,050 0,0 10,050 2,6 6,500 0,0 9,100 2,9 6,300 0,0 9,200 3,0 7,150 0,0 10,150 38,500
9 Shetelya Kristina 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,8 8,750 0,0 11,550 2,6 7,300 0,0 9,900 2,9 5,050 0,0 7,950 2,8 6,250 0,0 9,050 38,450

10 Fesslová Erika 2010 Gymnastika Říčany Krenková, Bernardová 2,0 8,750 0,0 10,750 1,4 7,400 0,0 8,800 2,8 5,550 0,0 8,350 3,1 7,300 0,0 10,400 38,300
10 Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,8 8,850 0,0 11,650 2,6 6,700 0,0 9,300 2,9 4,400 0,0 7,300 3,0 7,050 0,0 10,050 38,300
12 Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,200 0,0 10,200 2,6 5,900 0,0 8,500 3,1 6,400 0,0 9,500 2,9 6,750 0,0 9,650 37,850
13 Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,0 8,350 0,0 10,350 2,7 6,450 0,0 9,150 2,9 6,350 0,0 9,250 2,8 5,950 0,0 8,750 37,500
14 Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,0 9,000 0,0 11,000 2,6 7,800 0,0 10,400 3,0 7,150 0,0 10,150 31,550
15 Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2,0 8,550 0,0 10,550 2,6 5,150 0,0 7,750 3,1 5,700 0,0 8,800 27,100
16 Loumanová Lucie 2004 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,8 6,850 0,0 9,650 2,9 6,350 0,0 9,250 18,900
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Blehová, Vondráčková,  Marešová P.

Kladina: Jíchová, Šálová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
V. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,
Loumanová

3,0 9,400 0,0 12,400 1,6 8,700 0,0 10,300 2,8 7,300 0,0 10,100 2,8 8,500 0,0 11,300 44,100

2 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

3,0 9,200 0,0 12,200 1,6 8,000 0,0 9,600 2,7 8,550 0,0 11,250 2,8 8,100 0,0 10,900 43,950

3 Jechová Anna 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 9,100 0,0 11,800 2,7 7,550 0,0 10,250 43,900
4 Man Lia Puma 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 9,250 0,0 12,250 1,6 8,550 0,0 10,150 2,8 8,800 0,0 11,600 2,7 7,000 0,0 9,700 43,700
5 Bojdová Lada 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,450 0,0 10,050 2,7 8,650 0,0 11,350 2,7 8,200 0,0 10,900 43,550
5 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
3,0 9,500 0,0 12,500 1,3 8,450 0,0 9,750 2,6 8,250 0,0 10,850 2,8 7,650 0,0 10,450 43,550

7 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

3,0 9,400 0,0 12,400 1,1 7,450 0,0 8,550 2,8 8,250 0,0 11,050 2,8 7,800 0,0 10,600 42,600

8 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,550 0,0 11,550 1,6 8,150 0,0 9,750 2,7 7,250 0,0 9,950 2,7 8,100 0,0 10,800 42,050
8 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 9,350 0,0 12,350 1,6 7,950 0,0 9,550 2,8 8,350 0,0 11,150 2,8 6,200 0,0 9,000 42,050

10 Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,150 0,0 9,250 2,7 7,400 0,0 10,100 2,8 8,050 0,0 10,850 41,750
11 Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,800 0,0 11,800 1,1 7,600 0,0 8,700 2,7 7,900 0,0 10,600 2,7 7,700 0,0 10,400 41,500
12 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 3,0 8,600 0,0 11,600 2,0 7,000 0,0 9,000 2,8 7,750 0,0 10,550 2,8 7,400 0,0 10,200 41,350
13 Suchánková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Jana Šedinová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,100 0,0 9,700 2,7 6,750 0,0 9,450 2,8 7,900 0,0 10,700 41,300
14 Bystřičanová Beáta 2016 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 8,200 0,0 11,200 1,1 7,550 0,0 8,650 2,7 8,000 0,0 10,700 2,8 7,650 0,0 10,450 41,000
15 Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 7,000 0,0 9,700 2,8 8,300 0,0 11,100 40,750
16 Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 7,650 0,0 8,750 2,7 7,850 0,0 10,550 2,7 7,050 0,0 9,750 40,700
17 Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 8,550 0,0 10,150 2,1 6,600 0,0 8,700 2,1 8,150 0,0 10,250 40,600
18 Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 7,850 0,0 8,950 2,7 6,900 0,0 9,600 2,7 7,250 0,0 9,950 40,150
19 Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 9,050 0,0 12,050 1,1 7,250 0,0 8,350 2,7 7,100 0,0 9,800 2,7 7,200 0,0 9,900 40,100
20 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 7,400 0,0 8,500 2,6 7,700 0,0 10,300 2,8 6,800 0,0 9,600 39,650
21 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,8 5,800 0,0 7,600 2,8 8,150 0,0 10,950 2,7 6,800 0,0 9,500 39,550
22 Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 6,350 0,0 9,050 2,7 7,250 0,0 9,950 39,500
23 Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 7,950 0,0 9,550 2,7 7,400 0,0 10,100 2,1 6,200 0,0 8,300 39,400
24 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,500 0,0 8,600 2,7 6,200 0,0 8,900 2,7 7,400 0,0 10,100 39,100
25 Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,250 0,0 9,350 2,7 3,800 0,0 6,500 2,8 8,000 0,0 10,800 38,650
26 Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 3,0 8,450 0,0 11,450 2,3 4,700 0,0 7,000 2,7 8,550 0,0 11,250 2,7 6,000 0,0 8,700 38,400
27 Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,000 0,0 11,000 1,1 7,400 0,0 8,500 2,7 8,050 0,0 10,750 2,2 5,800 0,0 8,000 38,250
28 Sabelová Karolína 2015 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,150 0,0 11,150 1,1 5,700 0,0 6,800 2,7 8,100 0,0 10,800 2,7 6,600 0,0 9,300 38,050
29 Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Šedinová Jana 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,150 0,0 8,250 2,5 6,650 0,0 9,150 1,9 7,050 0,5 8,450 37,300
30 Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková 3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 7,100 0,0 8,200 1,9 7,950 2,0 7,850 2,7 6,700 0,0 9,400 36,950
31 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3,0 8,650 0,0 11,650 1,0 7,350 3,5 4,850 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,100 0,0 9,800 36,400
32 Synková Kateřina 2016 Gymnastika Říčany Jechová 3,0 7,700 0,0 10,700 2,2 7,750 0,0 9,950 20,650
33 Šálová Kateřina 2016 Gymnastika Říčany Jechová 1,1 7,150 0,0 8,250 2,7 8,050 0,0 10,750 19,000
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Přeskok:  Pokorná, Vašutová, Štěrbová, Svobodová
Bradla: Dostálková, Blehová, Vondráčková,  Marešová P.

Kladina: Jíchová, Bénová, Jechová, Marešová L.
Prostná: Trinerová, Bernardová, Loumanová, Lisá

Přebor Středočeského kraje družstev
12.11.2023 - Kolín Ředitel závodu: Vratislava Prokůpková
IV. liga Hlavní rozhodčí: Hana Jíchová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 9,050 0,0 11,450 2,0 7,750 0,0 9,750 3,3 7,450 0,0 10,750 3,6 7,650 0,0 11,250 43,200
2 Kučerová Kristina 2011 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2,4 8,650 0,0 11,050 2,1 7,350 0,0 9,450 2,9 8,000 0,0 10,900 3,4 7,700 0,0 11,100 42,500
3 Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 2,4 8,850 0,0 11,250 2,1 7,000 0,0 9,100 3,1 7,100 0,0 10,200 3,3 7,400 0,0 10,700 41,250
4 Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 9,250 0,0 10,850 2,1 6,750 0,0 8,850 3,1 7,200 0,0 10,300 3,2 7,700 0,3 10,600 40,600
5 Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,  Mengr 1,6 9,300 0,0 10,900 2,1 7,000 0,0 9,100 3,0 6,750 0,0 9,750 3,1 7,650 0,0 10,750 40,500
6 Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1,6 8,800 0,0 10,400 2,1 6,350 0,0 8,450 3,0 7,250 0,0 10,250 3,4 7,850 0,0 11,250 40,350
7 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 9,200 0,0 10,800 2,1 6,100 0,0 8,200 2,9 7,000 0,0 9,900 3,1 7,150 0,0 10,250 39,150
8 Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1,6 8,600 0,0 10,200 2,1 5,350 0,0 7,450 2,4 7,500 0,0 9,900 3,2 7,600 0,0 10,800 38,350
9 Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,500 0,0 10,100 2,1 5,200 0,0 7,300 2,9 6,550 0,0 9,450 2,9 7,000 0,0 9,900 36,750

10 Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,300 0,0 10,700 2,0 8,000 0,0 10,000 3,3 7,000 0,0 10,300 31,000
11 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,400 0,0 10,800 2,0 7,500 0,0 9,500 3,0 6,800 0,0 9,800 30,100
12 Chalupecká Michaela 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 3,1 7,800 0,0 10,900 3,3 7,700 0,0 11,000 21,900
13 Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,4 8,100 0,0 10,500 3,2 7,050 0,0 10,250 20,750
14 Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 2,0 7,000 0,0 9,000 2,5 6,950 0,0 9,450 18,450
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